
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА 

____
 

СЕСІЯ
 

__
 

СКЛИКАННЯ 
ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ № ___ 

__.__.2011
 
р. м.

  
Хуст 

Про внесення змін до рішення IV сесії VI 

скликання Хустської міської ради від 

15.04.2011 р. №287 

У зв’язку із закінченням терміну дії Обласної програми поводження з 

твердими побутовими відходами на 2009-2011 роки, затвердженої 

рішенням обласної ради від 24 квітня 2009 року №8387 та розробленням 

нової програми на 2012-2014 роки, відповідно до статті 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись ст.ст. 23, 91 

Бюджетного кодексу України, міська рада 

в и р і ш и л а :  

1. Внести зміни до Програми поводження з твердими побутовими 

відходами в м. Хуст на 2011-2015 роки (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії з питань житлово-комунального господарства та 

соціально-економічного розвитку міста, планування бюджету та фінансів  

та заступників міського голови п. Фетько І.М. та п. Аннишинця М.В. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В.КАЩУК 

 

Бойко 

 


